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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczegolnych polaci".
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: ;pobieranieilniepobieranie”.

|. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego Prezydent Miasta Kędzierzyn—Kożl e
adresowana jest oferta

Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej2. Rodzaj zadania publicznego”

ll. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Klub Sportowy "KOZIOŁEK"
47-200 Kędzierzyn-Koźle
Łukasiewicza 57a
Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000477804

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imięi Michał Wencel, tel. 725396124, iamwense@gmail .com
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego BATTLE OF BASTION ll

Data _ „...„
2. Termin realizacji zadania publicznego” %?:oczęcia 2021—06-07 zakończenia 2021-0/—.:= .

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Projekt „BATTLE OF BASTION II” to amatorskie zawody w kalistenice Freestyle. Czym jest kalistenika i Street Workout?
Są to nowe, szybko rozwijające się dyscypliny sportowe, które wywodzą się z gimnastyki sportowej. Polegają na
wykonywaniu wszelkiego rodzaju elementów siłowych, statycznych i dynamicznych. Nazwa wydarzenia nawiązuje do
historii naszego miasta, które było twierdzą. Młodzi członkowie Klubu Sportowego „KOZIOŁEK”, którzy zdecydowali się
poprowadzić ten projekt sąjuż bardzo doświadczeni i doskonale wiedząjak trafiać w potrzeby mieszkańców naszego
regionu ijak wypromować nasze miasto. Nie jest to pierwsza realizacja zawodów w kalistenice przez Klub Sportowy
„KOZIOŁEK”. W 2019 r. przeprowadziliśmy niezwykle udane zawody, na których gościliśmy czołówkę krajową. W tym roku
zachęceni pochlebnymi recenzjami chcielibyśmy ponownie przeprowadzić zawody. Osoby zgłaszające się do zawodów
muszą mieć przygotowanych kilka ścieżek muzycznych z układem ćwiczeń. Sami decydują, które wykorzystająw walce o
pierwsze miejsca. W wyniku losowania zawodnicy rywalizują w parach. Przechodzi do kolejnego etapu zwycięzca, aż do
wyłonienia ścisłej czołówki. Zawody są niezwykle widowiskowe i pełne pozytywnych emocji. Zawodnicy dopingują się
wzajemnie co oddaje sportowy charakter i ducha fair play. Zawody BATTLE OF BASTION są bardzo rozpoznawalne w
kraju. Podobnie jak dwa lata wcześniej planujemy przeprowadzić zawody na placu Street Workout na ulicy Skarbowej przy
kinie Twierdza. Opieramy nasze działanie na dużym doświadczeniu w prowadzeniu różnych imprez sportowych i opiniach
mieszkańców. Chcielibyśmy zwiększyć zasięg i uatrakcyjnić inicjatywę młodych osób, które odgrywają znaczącą rolę w
naszym stowarzyszeniu, ich pomysły i kreatywność jak widać są niezwykle skuteczne i bardzo istotne. Stawiamy na
młodych, którzy udowodnili, że potrafią organizować także inne profesjonalne imprezy jak np.: „ÓWICZĘSTO, trenuj z
nami, trenuj bezpiecznie”. Zawody pozwolą także wypromować lokalnych zawodników, którzy będą mogli się porównać z
koleżankami i kolegami z całej Polski. Nad prawidłowością zawodów czuwają sędziowie, którzy przeprowadzają ocenę
prezentacji. Wyniki są do wglądu podczas trwania zawodów (zawodnik może sprawdzić osiągnięty wynik). Decyzje
sędziów są nieodwołalne.
Projekt będzie obejmować następujące etapy realizacji:
a) promocja zadania w mediach społecznościowych;
b) promocja zadania na stronach internetowych Gminy Kędzierzyn-Koźle, lokalnych mediach: Telewizja TVM, Gazeta
lokalna, 7 dni, Radio PARK;
o) przeprowadzenie zawodów „BATTLE OF BASTION II” w dniu 19.06.2021 r.
d) zakończenie „BATTLE OF BASTION ll” (nagranie filmu, rozliczenie faktur, podziękowania za uczestnictwo i wręczenie
nagród).
Projekt będzie prowadzony w mediach społecznościowych i publicznych. Dużą uwagę pragniemy poświęcić promocji
regionu, obiektów sportowych i rekreacyjnych Kędzierzyna-Koźla. Zachęcić do współpracy liczne organizacje i osoby
zajmujące się promocją sportu i zdrowia.
Szczegółowe zasady zawodów będą podawane na stronach internetowych oferenta.
Opis poszczególnych czynności związanych z obsługą zadania:
1. Przygotowanie materiałów (opracowanie logotypu, grafiki, regulaminu i plakatu).

. Prowadzenie mediów społecznościowych.

. Zamieszczenie informacji, przesłanie ogłoszeń przez lokalne media.

. Przygotowanie dokumentacji: listy instruktorów, protokoły itp.

. Przygotowanie nagród: zamówienie nagród rzeczowych (asortyment sportowy)

. odebranie nagród dla uczestników zadania.

. Przeprowadzenie zadania w okresie tnxvania projektu.'N
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4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Sposób monitorowania rezultatów.! j
źródło informacji o osiągnięciu '

wskaźnika

Planowany poziom osiągnięciaNazwa rezultatu , . ,rezultatow (wartosc docelowa)
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Pobudzić aktywność fizyczną
mieszkańców i wypromować Gminę Reklama w przestrzeni publicznej Artykuły prasowe, plakaty
Kędzierzyn-Koźle

Przeprowadzenie zawodów Udział 50 zawodników Umieszczanie artykułów, listy
„BATTLE OF BASTION II” uczestników, filmy

Wyłonienie najlepszych zawodników Zwycięzcy w kategorii mieszkaniec Umieszczanie artykułów, listy
Kędzierzyna-Koźla Kędzierzyna-Koźla uczestników, filmy

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Klub Sportowy „Koziołek” to stowarzyszenie wielopokoleniowe, prorodzinne, łączące wszystkich ludzi bez względu na
wiek, płeć, rasę, wyznanie i sprawność fizyczną. Dla wszystkich znajdzie się u nas miejsce, nie wyłączając osób
niepełnosprawnych. Dajemy pretekst do zdrowych spotkań sportowych i wspólnie dzielonej zabawy oraz rozrywki
kulturalnej tak często zapominanej w naszej informatycznej cywilizacji.
Klub posiada bardzo szeroki zakres działalności pożytku publicznego. Oprócz przedsięwzięć sportowych zajmujemy się
pomocą osobom niepełnosprawnym. Kolejnymi celami działalności Klubu jest nauka, edukacja i wychowanie w duchu
tolerancji i szacunku do drugiego człowieka, prowadzenie działalności charytatywnej oraz promocja i organizacja
wolontariatu. Klub bardzo mocno dba o podtrzymywanie tradycji narodowej, pielęgnację polskości oraz rozwój świadomości
narodowej, obywatelskiej, kulturowej i sportowej. Zależy nam także na rozwijaniu kontaktów i współpracy między
społeczeństwami, a co za tym idzie działaniu na rzecz integracji europejskiej.
Klub to organizacja opierająca swoją działalność na aktywności społecznej swoich członków oraz wolontariuszy.
Przeprowadzamy szereg zadań do których mamy uprawnienia i łączymy je głównie z imprezami sportowymi, edukacyjnymi
i kulturalnymi, które realizujemy na obszarze całego kraju. Jesteśmy bardzo profesjonalni w swoich działaniach.
Środowisko lokalne od dawna dostrzega i docenia nasz wysiłek.
Klub Sportowy „KOZIOŁEK” liczy obecnie 108 osób, które z ogromnym zaangażowaniem poświęcają swój czas na
realizację zadań statutowych. Członkowie zarządu dbają o prawidłowe funkcjonowanie Stowarzyszenia. Kadra
zaangażowana w realizację zadania publicznego posiada udokumentowane wykształcenie oraz doświadczenie
w realizacji podobnych przedsięwzięć:
2 licencjonowanych trenerów, 4 instruktorów sportu, 6 nauczycieli, 30 członków KS „KOZIOŁEK'”.
Posiadamy następujące zasoby rzeczowe:
120 krzeseł, 20 stołów, transport własny.
Członkowie Klubu Sportowego „KOZIOŁEK” organizowali lub współorganizowali zadania przy współudziale administracji
publicznej:
W 2014 r. KS „KOZIOŁEK” realizował:
„lll Charytatywny Bieg Mikołajkowy”, „Rowerem przez miasto — rajd rowerowy dla mieszkańców Gminy Kędzierzyn-Kozie
połączony z zawodami cross duathlon z okazji rocznicy połączenia miast” to imprezy, które odbyły się w 2014 r. przy
współpracy z Gminą Kędzierzyn-Koźle.
W 2014 r. KS „KOZIOŁEK” samodzielnie zrealizował:
„I Bieg Pamięci Powstań Śląskich”, „Odrzański Rajd Rowerowy Koziołków”,
Spływ kajakowy dla osób niewidomych i niedowidzących „Spełniamy Marzenia”.
W 2015 r. KS „KOZIOŁEK” realizował:
„ll Bieg Pamięci Powstań Śląskich”, „II Cross Duathlon Śródmieście”, „Kędzierzyn-Koźle wczoraj i dziś” (rajdy rowerowe
i piesze trasą City Walk), „IV Bieg Mikołajkowy” we współpracy z Gminą Kędzierzyn-Koźle.
W 2015 r. KS „KOZIOŁEK” samodzielnie zrealizował:
„Odrzański Rajd Rowerowy Koziołków”, Spływ kajakowy dla osób niewidomych i niedowidzących „Spełniamy Marzenia”.
W 2016 r. KS „KOZIOŁEK” zrealizował:
„lll Bieg Pamięci Powstań Śląskich”, „I Cross Duathlon Twierdza”, „l Cross Country Koziołka”, „V Charytatywny Bieg
Mikołajkowy” we współpracy z Gminą Kędzierzyn-Koźle. „Il Cross Triathlon Koziołka” we współpracy ze Starostwem
Powiatowym w Krapkowicach. „Przygotowanie zawodnika KS „KOZIOŁEK” do startu w Mistrzostwach Świata IRON MAN w
Australii we Współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Opolskiego
W 2016 r. KS „KOZlOŁEK” samodzielnie zrealizował:
„Rajdy Rowerowe Koziołka", Spływ kajakowy dla osób niewidomych i niedowidzących „Spełniamy Marzenia”.
W 2017 r. KS „KOZIOŁEK” zrealizował:
„ll Cross Duathlon Twierdza”, „Vl Charytatywny Bieg Mikołajkowy” we współpracy z Gminą Kędzierzyn-Koźle
i Starostwem Powiatowym w Kędzierzynie-Koźlu „lll Cross Triathlon Koziołka” we współpracy ze Starostwem Powiatowym
w Kędzierzynie-Koźlu. „I Bieg Powstańczy im. Alfonsa Zgrzebnioka” we Współpracy z Urzędem Marszałkowskim
Województwa Opolskiego
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W 2017 r. KS „KOZIOŁEK" samodzielnie zrealizował:
„! Bieg dla Jacka”, „Il Bieg dla Jacka”, „Bieg dla Szymonka”, „IV Bieg Pamięci Powstań Śląskich”, „Rajdy Rowerowe
Koziołka”, Spływ kajakowy dla osób niewidomych i niedowidzących „Spełniamy Marzenia”.
W 2018 r. KS „KOZIOŁEK” zrealizował:
„Vll Bieg Mikołajkowy”, „Il KK TOURNAMENT 2018”, „I CARDIO SPORT MTB RACE”, „l Bieg z Koziołkiem" we współpracy

Q
~.Jz Gminą Kędzierzyn—Koźle i Starostwem Powiatowym w Kędzierzynie-Koźlu „lll Cross Triathlon Koziołka” we współpracy z

Starostwem Powiatowym w Kędzierzynie-Koźlu i współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Opolskiego.
„Konkurs świąteczny ŚNIEŻYNKA” we współpracy ze Starostwem Powiatowym w Kędzierzynie—Koźlu.
'I CROSS COUNTRY ZAKRZOWA” we współpracy ze Starostwem Powiatowym w Kędzierzynie-Koźlu.
W 2018 r. KS „KOZIOŁEK” samodzielnie zrealizował:
„Rajdy Rowerowe Koziołka", Spływ kajakowy dla osób niewidomych i niedowidzących „Spełniamy Marzenia”.
W 2019 r. KS „KOZlOŁEK” zrealizował:
„Vlll Bieg Mikołajkowy”, „IV Bieg po zdrowie”, „| Bieg na powitanie wiosny”, „ll Bieg z Koziołkiem”, „Grand Prix Kędzierzyna-
Koźla w bieganiu” we współpracy z Gminą Kędzierzyn-Koźle i Starostwem Powiatowym
w Kędzierzynie-Koźlu. „V Cross Triathlon Koziołka" i „l Bieg Herbowy dla Miłoszka” we współpracy ze Starostwem
Powiatowym w Kędzierzynie-Koźlu i Gminą Reńska Wieś. „ll CROSS COUNTRY ZAKRZOWA” i „l Bieg o złotą podkowę”
we współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Opolskiego i Starostwem Powiatowym
w Kędzierzynie-Koźlu. „lll Cross Duathlon Twierdza” we współpracy z Gminą Kędzierzyn-Koźle i Starostwem Powiatowym
w Kędzierzynie-Koźlu.
W 2019 r. KS „KOZIOŁEK” samodzielnie zrealizował:
„Bitwa o Bastion” zawody w Street workout.
W 2020 r. KS „KOZIOŁEK” zrealizował:
„KONCERT POKOLEN” we współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Opolskiego i Gminą Kędzierzyn-Koźle.
„CWICZĘSTO trenuj z nami, trenuj bezpiecznie” we współpracy z Gminą Kędzierzyn-Koźle, „lll Bieg z Koziołkiem” we
współpracy z Gminą Kędzierzyn-Koźle, „IV Cross Duathlon Twierdza” we współpracy z Urzędem Marszałkowskim
Województwa Opolskiego i Gminą Kędzierzyn-Koźle.
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lV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

ZinhychLp. Rodzaj kosztu Wartosc [PLN] 2 dotaql żródeł

1 Nagrody rzeczowe (puchary, trofea, medale, sprzęt Sportowy i turystyczny,
. . 3 000,00 zł

RTV l AGD itp.)

2 Reklama projektu w przestrzeni publicznej 3 000,00 zł

3 Świadczenie usług przez wolontariuszy 2 000,00 zł

4 Wyżywienie 1 000,00 zł

5 Usługa sędziowska. 1 000,00 zł

6 Obsługa medyczne. 1 000,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 11 000,00 zł 9 000,00 zł 2 000,00 zł '
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V. Oświadczenia

0świadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego
oferenta-tów)?

2. pobieranie Świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności
pożytku publicznego;

3. oferent/eferenei składający niniejszą ofertę nie zalegają/zalegają” z opłacaniem należności z tytułu
zobowiązań podatkowych;

4. oferent/eferenei składający niniejszą ofertę nie zalega(—ją)/załegaf-ją;i1) z opłacaniem należności z tytułu składek na
ubezpieczenia społeczne;

. dane zawarte w części Il niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowymhvłaśeiwąewideneją;

. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;

. w zakresie związanym ze składaniem ofert, wtym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych
osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
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osob upoważnionych do składania osmadczen WŁ @@ t' ” i” '
woli w imieniu oferentów ,

Data: 2021-0547 ”ELT-:CŁĘ-zżi

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z póżn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być: dłuższy niż 90 dni.
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Potwierdzenie złożenia oferty w trybie 19A

Oferent:
Klub Sportowy "KOZlOŁEK"
47—200 Kędzierzyn-Koźle
Łukasiewicza 57a
KRS: 0000477804

Rodzaj zadania:
Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

Tytuł zadania:
BATTLE OF BASTlON Il

Termin realizacji 2 harmonogramu:
2021—06-07 — 2021—07—31

Data złożenia oferty w formie elektronicznej:
2021—05—1 7 14:04:20

KLU

75cdc72750cf4b37665394592bbf64

Dodatkowe dane kontaktowe:
Michał Wencel, tel. 725396124, iamwense@gmail.com
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Podpis osoby bądź osób upoważnionych «::

podpisywania oświadczeń woli w imieniu podmiciu


